[image: uгерб11]

СОСНОГОРСК КАРСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ
« КОМИ КУЛЬТУРА ШÖРИН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ЦЕНТР КОМИ КУЛЬТУРЫ»

                                                    П Р И К А З

 От 04.10.2013г.                                                                                               № 20\1  «ОД»
«Об утверждении показателей
 эффективности  работников МБУ «ЦКК»

       На основании приказа Министерства труда  и социальной защиты Российской Федерации от 26.04.2013г. №167 н «Об утверждении рекомендаций по оформлению трудовых отношений с работником государственного (муниципального) учреждения при введении эффективного контракта»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения к приказу №17 «ОД» от 28.12.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр Коми культуры» согласно положению к настоящему приказу (приложение №2 от 01.11.2013г.).
2. Приложение № 2 от 18.10.2010г. к действующему «Положению об оплате труда работников МУ «Центр Коми культуры» считать недействительным.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МБУ «ЦКК»                                                       Н.К. Чугунова

image1.jpeg